
中 部 循 環 器 懇 話 会 のご案 内 

 

 日時  2018年 7月 17日(火) 19：00 ～ 20：30 

 会場  中部地区医師会館3階講堂 

     沖縄県中頭郡北谷町字宮城 1-584 ℡：098-936-8200 

 

謹啓 

時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記のとおり、「中部循環器懇話会」を開催させて頂く運びとなりました。 

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、 

ご出席賜りますようにご案内申し上げます。   

謹白 

 

 PROGRAM  

 

座長｜和氣 稔 先生  沖縄県立中部病院 循環器内科 部長 

 

▶Lecture 1 19：00〜19：30 「腎臓内科においての心不全管理」 

 演者｜宮良 忠 先生  那覇市立病院 腎臓内科 科部長 

 

▶ Lecture 2  19：30〜20：30 「冠動脈疾患における脂質管理の重要性」 

演者｜杉山 正悟 先生  陣内病院 糖尿病センター循環器内科 部長 

 

 

 

※ 軽食をご用意しております。つきましては先生の所属する御施設の院内規定等をご確認いただき必要な手

続き等がありましたらお取り下さいますようお願い申し上げます。 

※ 先生ご自身の旅費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、ご施設や共

催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させて頂きますのでよろしくお願い致します。 

 

 

 

共催｜中部地区薬剤師会 MSD株式会社 バイエル薬品株式会社 

後援｜中部地区医師会 

 

平成 30 年 7 月 3 日 

 
会員各位 

 


